
 Är det en sista-minuten-resa till Medelhavet, en stuga i skärgården eller 
Astrid Lindgrens Värld i Vimmerby som du planerat för? Eller ska du bara vara 
hemma och koppla av i ett sommarskönt Stockholm? Vad du än planerar önskar 
jag att du ska få chans att koppla av och ladda batterierna.

Tänk dig att familjen Wallenbergs förvaltare ringde dig och frågade om du ville bo 
i ett av familjens residens under sommaren, bara för att det inte skulle stå tomt 
under tiden de var på semester. För att du skulle klara eventuellt underhåll och 
oförutsedda kostnader får du också en rejäl handkassa att förvalta. Även om du 
försökte göra dig hemmastadd skulle du ständigt bli påmind om vem som var 
husets verklige ägare. Du skulle se familjeporträtten på väggarna, konsten i         
vardagsrummet och den exklusiva inredningen i köket. Om du är som jag så skulle 
du känna i varje �ber av din kropp att detta inte är mitt. Men om du, mot 
förmodan, skulle börja tala om huset som om det vore din egen privata ägodel och 
handkassan som om det vore dina egna pengar skulle dina vänner förmodligen 
skaka på huvudet. Alla vet ju att du har fått låna huset under en begränsad period. 
När de verkliga ägarna kommer tillbaka kommer du snabbt att återföras till              
verkligheten. 

Detta är ett försök att beskriva hur det egentligen ligger till i våra liv. Bibelns 
självklara utgångspunkt är att allt tillhör Gud. Han är skaparen av allt vi äger och 
har. Vare sig vi äger mycket eller lite är allt gåvor från vår skapare som vi är satta 
att förvalta.

Vad innebär det då att vara en god förvaltare enligt bibeln? 
Begreppet skulle kunna förklaras så här: ”En förvaltare är en människa som inte 
betraktar någonting som sitt.” Det innebär att man förvaltar sitt liv, sin tid, sina 
pengar, sina relationer och sina gåvor så att de ger liv åt andra! Gud är en 
generös Gud och han vill att vi ska tänka och agera i Hans anda! 

Dela med dig av det du har och upptäck glädjen i att vara generös. Vi tror att ett av 
de bästa sätten att kanalisera givandet är genom Guds församling. I Filadel�a 
kanaliserar vi medel till tredje världen. Vi bygger skolor för handikappade barn 
och arbetar med ledarutveckling i Burundi, vi driver jordbruksprojekt i Tanzania. 
I sommar håller vår LP-kontakt i Tyresö öppet för att vara en utsträckt hand för 
den som behöver hjälp. Framför allt försöker vi förmedla de goda nyheterna om 
frälsningen genom Jesus. Vi hoppas att du vill vara med och investera både tid, 
förbön och ekonomi i Filadel�aförsamlingen i framtiden. Din gåva behövs, 
tillsammans med förböner.

I Tyresö möts vi i sommar till café-möten i församlingsvåningen på måndagar     
kl. 19 under temat ”Möten med Jesus”. Från och med den 7/8 återgår vi till    
söndagar kl. 11. Vi möts sedan tillsammans med hela storförsamlingen till 
gemensam höstupptakt på Rörstrand söndagen den 21/8 kl. 11 då det blir 
gudstjänst i kyrksalen parallellt med en stor barn- och familjefest i 500-salen med 
Hedvig & Selma, korv med bröd och tårta. Vi ses!

Med önskan om en välsignad sommar! 
Daniel Röjås

i att vara generös.har och upptäck glädjen Dela med dig av det du 

Vad ska du göra i sommar?

söndagen den 21/8
höstupptaktGemensam 

Ps. Din sommargåva sätter du in på bankgiro: 5663-1815 eller på församlingens 
konto i Swedbank, clearingnr: 8327-9, konto: 913 014 712-8. Ds. Tack för din gåva!


